
РО С С И Й С К А Я  Ф Е Д ЕРА Ц И Я  
И РК У ТС К А Я  О БЛ А С Т Ь

ДУМА
У С Т Ь -К У Л Ь С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

РЕШ ЕНИЕ
«30» мал 2025 г. № 9

с. У сть-К ульского

Внесение изменений в правила землепользования 
и застройки Усть-Кульского муниципального образования 
Тулунского района Иркутской области, утвержденные 
решением Думы Усть-Кульского сельского поселения от
12.05.2014 г. № 6 (в редакции решения Думы от 13.11.2017г. М°8)

Рассмотрев проект изменений «Внесение изменений в правила 
землепользования и застройки Усть-Кульского муниципального образования 
Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Усть- 
Кульского сельского поселения от 12.05.2014 г. №6 (в редакции решения 
Думы от 13.11.2017г. №8)», руководствуясь ст.ст. 31, 32, 33
Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Усть-Кульского 
муниципального образования, в соответствии с заключением от 05.05.2025 г. 
«О результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение 
изменений в правила землепользования и застройки Усть-Кульского 
муниципального образования Тулунского района Иркутской области, 
утвержденные решением Думы Усть-Кульского сельского поселения от
12.05.2014 г. № 6 (в редакции решения Думы от 13.11.2017г. №8)», Дума 
Усть-Кульского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в правила землепользования и застройки Усть-Кульского 
муниципального образования Тулунского района Иркутской области, 
утвержденные решением Думы Усть-Кульского сельского поселения от 
12.05.2014г. № 6 (в редакции решения Думы от 13.11.2017г. №8) изменения, 
изложив их в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Кульский вестник» 
и разместить на официальном сайте администрации Усть-Кульского 
сельского поселения в информационно^тщ@^щмуникационной сети 
«Интернет».

Председатель Думы,
Глава Усть-Кульского сельского поселени' .А. Процан


